
i-land XXL

Simplemente
cómprese su
propia isla



Ahorre

15 minutos

al día

Nuestro objetivo es simplificar todo el proceso de 

limpieza y que su entusiasmo aumente mientras 

limpia. Para esos días largos, y proyectos in situ 

en grandes edificios, necesitará una estación de

trabajo que contenga todo su equipamiento. 

Esa es la razón por la que creamos el i-land.

Una solución todo en uno, que asegura que 

usted tenga todo lo que necesita en un aliado

práctico y accesible. ¡No invierta más tiempo en 

desplazamientos poco productivos!



Soporte para tableta (opcional)

Para el limpiador moderno, hemos 

equipado el i-land con un soporte

para tableta, para instalar fácilmente su 

iPad u otros dispositivos electrónicos.

¿Puertas o cajones?

Hemos desarrollado dos tipos

de i-land XXL. El i-land estándar 

XXL tiene puertas y el i-land XXL 

pro tiene cajones. Compruebe las

especificaciones en la parte posterior

de este folleto para más información.

Compartimentos para el 

equipamiento

Guarde sus cargadores

i-mop en su isla. ¡Cargue

sus baterías mientras 

se desplaza, coloque

su bebida o encienda su 

i-light directamente!

Cubo de pretratamiento

Cubos de pretratamiento sellados

e irrompibles con una escala de 

volumen integrada dentro del cubo.

Cree su

propio i-land
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Especificaciones técnicas

i-land XXL i-land XXL pro

Peso 86,7 kg 96,6 kg

Tamaño del cuerpo 185 x 68 x 117 cm 185 x 68 x117 cm

Capacidad de Estante superior: 60 x 60 x 36 cm Cajón superior: 55,5 x 50 x 34 cm

almacenamiento

Capacidad del cubo

Longitud del cable

Tamaño de la rueda

Estante inferior izquierdo: 60 x 39 x 31 cm Cajón inferior izquierdo: 55 x 13,5 x 18 cm

Estante inferior derecho: 60 x 13 x 22 cm Cajón inferior derecho: 55 x 29,5 x 28,5 cm

Estante superior: 2 x 22,7 Litros Cajón superior: 2 x 22,7 Litros

Estante inferior: 2 x 13,25 Litros Cajón inferior: 2 x 13,25 Litros

1000 cm 1000 cm

12,70 cm (de goma) 12,70 cm (de goma)

Material PELBD | rotomoldeo PELBD | rotomoldeo

Compartimentos para 

el equipamiento

2 ranuras personalizables para 

cargador de batería i-power o i-light*

2 ranuras personalizables para 

icargador de batería i-power o i-light*

1 soporte para tableta* 1 soporte para tableta*

5 mangos de mopa* 5 mangos de mopa*

1 i-mop* 2 i-mop*

2 depósitos de solución i-mop* 2 depósitos de solución i-mop*

2 depósitos de recogida i-mop* 2 depósitos de recogida i-mop*

3 tomas de corriente 3 tomas de corriente

1 ranura para botella de spray* 1 ranura para botella de spray*

1 bolsa de lavandería/bolsa de basura 1 bolsa de lavandería/bolsa de basura

*Todos estos artículos se pueden pedir por separado

V
1

.0
1

-2
0
1
7
1
1
0
8

I Team Cleaning Solutions

admin@iteamcs.com
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